

Trivium ApS

Frederiksstadsgade 1, 2. tv., 1667 København V

CVR-nr. 27 66 45 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Kåre Lindgård Bach Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trivium ApS
Frederiksstadsgade 1, 2. tv.
1667 København V

CVR-nr.: 27 66 45 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kåre Lindgård Bach Kristiansen
Per Kristiansen
Gustav Anker Sørensen
Jens Rottbøll Andersen

Direktion

Kåre Lindgård Bach Kristiansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed inden for ledelsesrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53.535 kr. mod -15.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.535 kr. mod -35.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	53.535	-15.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.567
Driftsresultat	53.535	-22.452
Resultat før skat	53.535	-22.452
1 Skat af årets resultat	0	-13.290
Ordinært resultat efter skat	53.535	-35.742
Årets resultat	53.535	-35.742
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.535	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.742
Disponeret i alt	53.535	-35.742

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>118</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.500</u>	<u>118</u>
Likvide beholdninger	<u>216.401</u>	<u>161.320</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>223.901</u>	<u>161.438</u>
Aktiver i alt	<u>223.901</u>	<u>161.438</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	77.973	24.438
	Egenkapital i alt	202.973	149.438
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	20.928	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.928	12.000
	Gældsforpligtelser i alt	20.928	12.000
	Passiver i alt	223.901	161.438

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>13.290</u>
	<u>0</u>	<u>13.290</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>32.819</u>	<u>32.819</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>32.819</u>	<u>32.819</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-32.819	-26.252
Omregning til valutakurs 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-6.567</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-32.819</u>	<u>-32.819</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	24.438	60.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>53.535</u>	<u>-35.742</u>
	<u>77.973</u>	<u>24.438</u>